FiN 5a Giornata Circuito Propaganda Venezia Girone B

VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Misti

Mira, Domenica 10/05/2009 ore 10:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

SIMIONATO MICHAEL
MAMPRIN SAMUELE
NALETTO MARCO ANDREA
COMIN OMAR

ROSO ALESSANDRO
CATTELAN LORENZO
PESCE ANDREA
TOLLIN LORENZO

LIBBI MARCO
BUSATTO ELIA
SANSON DAVIDE
CARRARO GIOVANNI

SBROGIO' ANDREA
COMELATO FILIPPO
PARADISI FEDERICO
COMIN OMAR

AMBROSI FEDERICO
BIZZARO ANDREA
MARCATO LUCA
VENTURINI ALBERTO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

2001
2001
2001
2002

2001
2002
2001
2001

2001
2001
2001
2002

2001
2001
2001
2002

2002
2001
2001
2001

Societa

MIRANO NUOTO S.S.D. ARL

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.

MIRANO NUOTO S.S.D. ARL

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

Foglion. 1
03/03/2014

Cat.: P1 M

Tempo

(00:26.5)

01:36.6

(00:24.9)

01:37.5

(00:29.0)

01:44.8

(00:24.4)

01:48.8

(00:24.8)

01:51.0

Pti
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